Eundam etiam circa eos ingredi
erat curia omnis qui uidabant eo
dum ei res fessas uendebat
quod ostendere possit absolutum
eiusmodi. Intra liger
eiusmodi. Si filii ducant
eiusmodi. Quia cum pot
erit respondebit. v. que dicit
et uero non credent. velle per

R. *Quoniam dico vobis.*

Eccliam et non ob amittit
eiusmodi. cuiusdam sacerdotem
arcenit etiam etiam pot
omnis curia omnia uel ligandus
stille uanalis. s. quidcumque futuri
auctorita dei potestate frustrat.
beni ut intelligas de scelere tantu
et temere quid sequitur. uerant
se quidam et scelere ob. resurce
alium. **S.**

Veritate. **U**nde est hoc. s. sed
et sufficiunt. s. ut atque
magistris bonis et amio
etatio sua ad latrantes
cautus. b. et tenet hanc gratiam
nugili. s. celebramus et iusto
nto amore mea domini
ac de marie uocem. **R.**

In die festa sollemniter.

quod adhuc incredulitate p-

terit. s; qđ prius n̄ credider̄ cicl. t

Rpassionem suam p̄ dies qua araginta appa-
ravit & loquens de regno dei a e
videntibus ille dicit uia uis est a e
nō bessuscepit eum ab oculis e o
vnu. vlt conuescens p̄ce
ab iero solimis n̄ discederent sed expectarent
o n̄m pa-tris. Et uidom. ii

um illis recumbentib; appuit dñs.
ostendit illos sua uisione digneſē
etum qui pacem i cussam etiā inter
iusta seruauit. Qui potuit cū psalimi
ta dicere. Num his qui oderunt pacē
ram pacificus. Undetum disciplis ap-
put dñs. quia iudas ab eoꝝ consortio
sequestratus fuerat. quia traden-
do magistrum negauerat. & mathia
necrum i sorte electionis uocatus ex-
trahit. T. R

Omnis pulchritudo domi-
na est su per syde ra species cuius
cubibus ce liat no men ei uis inc-
ognita est a e ia. vbi si ego ibiero
as non ueni et dum assumpcius fuero
uoris e um. q s. i nomen. iii.

Et increpatiō autem duricie
cordis & incredulitatis. mox offici-
m p̄dicandi adiungit. fuites in
cūdū uniuersum. p̄dicate euangēlin
in cōrāture. Qui crediderit & bapti-
fuerit. saluus erit. Qui uō non cre-
dit. condēpnabitur. Signa eos q
tollerat hec sequent. Innoīe meo de
nomina uident. linguis loquent nouis.

serpentes tollent. & simortiferum qđ
biberunt. n̄ eos nocebit. Sup egros
matius imponent. & bene habebunt.

Rite in orbem uniuersum & predicate dicen-
tes a e ia qui crediderit & baptizatus fuē
sal uis e rit a e ia a via a e
vnu. vlt in nomine patris & filii & spi-
ritus sancti. Qui crediderit. **Laudes.**

Viri galilei qui a sp̄cū in celum hic iesus qui
assumptus est a nobis in celum sic ueniet a e ia.
Alumq̄ intuerentur in celum euntem illum dix-
erunt a e ia. **A**leuatis manib; ferrebatur in
celum & benedixit eis a e ia. **A**Exaltare regem
regum & ynnium dicte deo a e ia. **A**Videnti-
bus illis eleuatus est in nubes suscepit eum in celum
Iohannes quidē baptizauit **coll.** a e ia.
aqua. uos autē baptizabimini sp̄ū scō
non multos post hos dies. **V**ascendo p̄
Ascendo ad patrem meum & patrem uestrum de-
um meum a deum uestrum a e ia. **coll.**

Concede qđ om̄pc d̄s. ut qui hodier
na die unigetum tuum redenip-
torem n̄m ad celos ascendisse credim̄.
ip̄si quoq; m̄te in celestib; habitemus. p
ad ī. **A**viri galilei. **D**ē qđ ad declaranda.
Et supra **ad ī ā l** umq̄ intuerent. **cap.**

Prebut se ipsum uiuum dñs p̄ passi-
ponem suam i multis argumentis. p
dies. xl. apparenſ eis & loquens de reg-
no dei. **R**ascendens xp̄e in altum a e ia
a e ia. **V**irginam duxit captiuitatem deca-
dona hominibus. **V**ascendit a s imab;. **coll.**

Tribue qđ om̄pc d̄s. ut illuc tendat
n̄re deuocionis affectus. q̄ tecum

est nostra substantia. **A**d vii siue ad vi.
et ad viii. **L**ip. et coll. Ut supra. **R**ecendit de
inuocacione a evia aeria. **V**erbi deus inuoce
tute. **V**iscedo ad p. **A**d viii. **V**identib;
R^{ecendit ad patrem meum et patrem vestrum a}
evia et evia. **V**enit meum et deum vestrum
Viscedens ex parte in altum. **D**omini qui ad declaran
dam. ut sup*er*. **I**lli **V**alete ego abiero. **C**ap

Videntibus aplis eleuatus est ihes.
et nubes suscepit eum ab eorum oculis.

Venit insynia in sc. **a** **O**r. rex glorie domine
virtutum qui triumphator hodie super omnes
celos ascendi. si ne derelinquis orphanos sed
mitte proximum patris in nos spiritum ueritatis a

Domini cuius filius sup alta ce **c**oll. **L**e: **v**i.
Dolor potenter ascendens. captiuitatē
nram sua duxit uirtute captiuam
tribus q̄s. ut dona que suis participi
b; et culit. largaatur et nobis. **I**hes x.
Fri vi. **L**e: **v**i. **R**egem ascendente.

a **E**xaltare domine inuertice tua cantabimus et
psallimus uirtutes tuas. **P**uie inuit. **a** **E**xai
tabo te domine quoniam suscepisti me a evia.
P ipsum. **a** **A**scendit deus inuocacione et dominus
in uoce tute a evia. **P**os ḡs. **V**iscedo tu d.

Primum quidem sermonē feci **v**. **v**.
de omnib; o theophile. que fecit ihes
facere et docere. usq; indiem quā per
piens aplis psalmū sp̄m quos elegit as
sumpt est. Quib; et p̄buit se ipsum
uiuum post passionem suā inmulti
argumentis p dies xl. apparen s
eis. et loquens illis de regno dñi
dei. **T**u au. **R**exalate domine a e

a **N**on in iuventute tua misericordia tua
Visanta bimus et psallimus. In iuventute. **i**.
Et conuescens precepit eis ab eis soli
misericordia discederent. si expectarent
permisso parris. quam audistis inquit
pos meum. Igitur qui quererant in
terrogabant eū dicentes. **B**ñe. si uitem
pore hoc restitus regnum istū. dicit
aut̄ eis. bon est uirū nosse tempora et
momenta. que pat̄ posuit insua po
testate. **T**. **R** Tempus est ut reuerterem
ur qui misericordia tua dicit dominus nolite con
trista tri non turbetur cor uestrum rogabo
pro nobis patrem ut ille uos custodi at a evia
a. **S**. **A** **R**. **N** **I** **A**. **V** Pacem relinquo uo
bis patrem me am do uo bis. Rogabo. **iii**.